РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2018                                            № 107                  х.Большая Кирсановка
 О внесении изменений в постановление

 от 02.10.2013 №130 «Об утверждении 
 муниципальной  программы  «Обеспечение 
 общественного порядка и противодействие 

преступности»
 (2014-2020годы)
                       В связи с уточнением объемов финансирования

                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление от 02.10.2013 №130 «Об утверждении муниципальной  программы  «Обеспечение  общественного порядка и противодействие преступности» (2014-2020годы)   следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение  общественного порядка и противодействие преступности» в части «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Объем финансирования  муниципальной программы на 2018год  составляет-58,2тыс. рублей».
1.2.  В паспорте подпрограммы «Противодействие терроризму и экстремизму в  Большекирсановском  сельском  поселении» в части «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции: «объем бюджетных ассигнований  местного бюджета  подпрограммы на 2018 год составляет – 47,2 тыс. рублей».

1.3.  В разделе 8.5. подпрограммы абзац 2 изложить в следующей редакции: « объем бюджетных ассигнований  подпрограммы на 2018 год составляет – 47,2 тыс. рублей». 
1.4. В Приложении 1 к муниципальной программе «Обеспечение  общественного порядка и противодействие преступности» графу 12 в части подпрограммы №2 изложить в следующей редакции:
	Подпрограмма 

Основное мероприятие 1.

Основное мероприятие 2.
	Противодействие терроризму и экстремизму в  Большекирсановском сельском поселении

Обеспечение пропаганды   знаний в области защиты населения от чрезвы-чайных  ситуаций при обнаружении подозри-тельных предметов, взрывных устройств: - изготовление и распрост-ранение информационных листов,  памяток    
Приобретение системы наружного видеонаблюдения      
	всего, 

в том числе:       
	951
	0309 

  
	09 2 0000
	 244
	47,2
	244
	0,0
	10,2

	
	
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951


	0309 
  
	09 2 00 21530

	244


	47,2
	244

244
	0,0
0,0


	0,0

10,2


      2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья». 
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
       Глава Администрации  Большекирсановского
       сельского поселения                                                       С.И.Василенко
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